PAGE

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

BCH TP. HỒ CHÍ MINH

***

   TP. Hồ Chí Minh, ngày 07 tháng 10 năm 2011

Số: 121/TM-ĐTN

THƯ MỜI
_____
Ban Thường vụ Thành Đoàn trân trọng kính mời:

Thường trực 24 đơn vị (theo danh sách)
Đến tham dự họp về công tác tổ chức chương trình “Tiếp sức thanh niên công nhân” năm 2011.
- Thời gian: 16g30 ngày 11/10/2011 (thứ ba)
- Địa điểm:
Phòng họp A2 - Thành Đoàn TP. Hồ Chí Minh

(Số 01, Phạm Ngọc Thạch, Phường Bến Nghé, Quận 1).
- Chủ trì: Đồng chí Nguyễn Cao Lễ – UVTV, Trưởng Ban Công nhân Lao động Thành Đoàn.
Đề nghị đồng chí tham dự đúng thành phần và đảm bảo thời gian.
Trân trọng.

TL. BAN THƯỜNG VỤ THÀNH ĐOÀN

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

(đã ký)

Hồ Thị Đan Thanh
ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

BCH TP. HỒ CHÍ MINH

***

DANH SÁCH
Các đơn vị mời dự họp về công tác tổ chức

chương trình “Tiếp sức thanh niên công nhân” năm 2011
________

1. Trung tâm Hỗ trợ Thanh niên công nhân thành phố
2. Đoàn các KCX & CN TP

3. Đoàn khối Bưu chính Viễn thông TP

4. Đoàn Công ty Dược Sài Gòn

5. Đoàn khối Ngân hàng

6. Đoàn Tổng Công ty Cấp nước Sài Gòn

7. Đoàn Tổng Công ty Công nghiệp Sài Gòn

8. Đoàn Tổng Công ty Nông nghiệp Sài Gòn

9. Đoàn khối Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

10. Đoàn Tổng công ty Liksin

11. Đoàn Tổng Công ty Văn hóa Sài Gòn

12. Đoàn Sở Y tế

13. Đoàn khối Dân Chính Đảng TP

14. Đoàn CÔng ty Vàng Bạc Đá quý Sài Gòn

15. Đoàn Công ty XNK & ĐT Chợ Lớn

16. Đoàn Bệnh viện Thống Nhất

17. Đoàn Cục Hải quan TP

18. Đoàn Bệnh viện Chợ Rẫy

19. Đoàn Tổng công ty Điện lực TP

20. Đoàn Tổng Công ty Xây dựng

21. Đoàn trường Đại học Sư phạm Thể dục thể thao TP

22. Huyện Đoàn Bình Chánh

23. Quận Đoàn Bình Tân

24. Quận Đoàn Gò Vấp
______________

PAGE